

DISA HOLDING II A/S

Højager 8, 2630 Taastrup
CVR-nr. 30 08 55 90

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 10 June 2025

Dagmar Munkgård Møller

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

Management Commentary

Financial Highlights	8
Management Commentary	9

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	10
Balance Sheet	11-12
Equity	13
Notes	14-15
Accounting Policies	16-17

Company Details

Company	DISA HOLDING II A/S Højager 8 2630 Taastrup
	CVR No.: 30 08 55 90 Established: 12 December 2006 Municipality: Høje-Taastrup Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Anders Wilhjelm, chairman Dagmar Munkgård Møller Jan Saaek Steen Clausen, elected by employees Ove Westphal Rasmussen, elected by employees Camilla Edelbo Kold Andersen, elected by employees Ulla Hartvig Plathe Tønnesen
Executive Board	Ulla Hartvig Plathe Tønnesen
Auditor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 Copenhagen S

Financial Highlights

	2024 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000	2021 DKK '000	2020 DKK '000
Income statement					
Profit/loss for the year	461.899	168.056	-14.833	213.000	-13.000
Balance sheet					
Total assets	584.194	594.403	581.495	580.000	810.000
Equity	148.502	186.603	218.534	232.000	219.000
Key ratios					
Equity ratio	25,4	31,4	37,6	40,0	27,0
Return on equity	275,7	83,0	-6,6	94,5	-5,8

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management Commentary

Principal activities

The Company's objective is directly or indirectly through subsidiaries to carry out business, trade and industry and any activities as deemed to be associated herewith by the Board of Directors.

Development in activities and financial and economic position

The result of the year is a profit of DKK 462 million and is as expected.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The result of the year is a profit of DKK 462 million and is as expected.

Significant events after the end of the financial year

Beside this no events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK '000	2023 DKK '000
Income from investments in enterprises		500.000	200.000
Other financial income	1	1.551	895
Other financial expenses	2	-42.652	-42.415
Profit before tax		458.899	158.480
<hr/>			
Tax on profit/loss for the year		3.000	9.576
Profit for the year		461.899	168.056
<hr/>			
Proposed distribution of profit			
Extraordinary dividend		500.000	0
Retained earnings		-38.101	168.056
Total		461.899	168.056
<hr/>			

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK '000	2023 DKK '000
Other receivables		2.415	3.514
Investment in group enterprises		574.573	574.573
Financial non-current assets	3	576.988	578.087
Non-current assets		576.988	578.087
<hr/>			
Receivables from group enterprises		2.527	0
Corporation tax receivable		4.679	16.316
Receivables		7.206	16.316
Current assets		7.206	16.316
<hr/>			
Assets		584.194	594.403
<hr/>			

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2024 DKK '000	2023 DKK '000
Share capital	4	11.601	11.601
Retained earnings		136.901	175.002
Equity		148.502	186.603
<hr/>			
Payables to group enterprises		126.161	407.800
Non-current liabilities	5	126.161	407.800
Payables to group enterprises		309.519	0
Trade payables		12	0
Current liabilities		309.531	0
Liabilities		435.692	407.800
<hr/>			
Equity and liabilities		584.194	594.403
<hr/>			
Contingent liabilities	6		
Related parties	7		
Non-arm's length related party transactions	8		
Group relations	9		

Equity

DKK '000	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2024	11.601	175.002	0	186.603
Proposed profit allocation		-38.101	500.000	461.899
Transactions with owners				
Extraordinary dividend paid			-500.000	-500.000
Equity at 31 December 2024	11.601	136.901	0	148.502

Notes

	2024 DKK '000	2023 DKK '000
1 Other financial income		
Financial income from group enterprises	1.551	895
	1.551	895

2 Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	41.440	38.301
Other financial expenses	1.212	4.114
	42.652	42.415

3 | Financial non-current assets

DKK '000	Other receivables	Investment in group enterprises
Cost at 1 January 2024	3.514	574.573
Disposals	-1.099	0
Cost at 31 December 2024	2.415	574.573
Carrying amount at 31 December 2024	2.415	574.573

4 | Share capital

Allocation of Share capital:		
Ordinary Shares, 11.601 unit in the denomination of 1.000 DKK	11.601	11.601
	11.601	11.601

5 | Long-term liabilities

DKK '000	31/12 2024 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 total liabilities
Payables to group enterprises	126.161	0	0	407.800
	126.161	0	0	407.800

Notes

6 | Contingent liabilities

Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Nortre Administration ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Nortre Administration ApS, which serves as management company for the joint taxation.

The Company participates the cash pool arrangement with Norican Group and have together with the other participating entities provided guarantee of payment for the Group's financing facility which amounts to DKK 447 mdkk (60 meur).

Further the Company's shares in Group Enterprises (DISA Holding A/S) have been pledged as security.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Nortre Administration ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

7 | Related parties

Norican Group ApS, 2630 Taastrup, owns all shares in the Entity

8 | Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

9 | Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Norican Global A/S, Højager 8, 2630 Taastrup, Danmark, CVR no. 36 45 87 55

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Norican Global A/S, Højager 8, 2630 Taastrup, Danmark, CVR no. 36 45 87 55
